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ANKARA İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜNE 

 

KONU:   SBAHBS sistemine geçiş sürecinin açık mevzuat dayanağı olmaksızın fiilî 

zorunluluk hâline getirilmesi, bu süreçten doğabilecek mali ve idari riskler ile uygulamanın 

durdurulması talebi hakkındadır. 

 

 Müdürlüğünüz ve bağlı ilçe sağlık müdürlükleri aracılığıyla aile hekimlerine iletilen 

yazı ve duyurular ile SBAHBS sistemine geçiş sürecinin belirli bir takvim çerçevesinde 

yürütüldüğü, mevcut AHBS sistemleri üzerinden e-Nabız veri gönderiminin ilerleyen süreçte 

kapatılacağı ve süreç sonunda tüm aile hekimliği birimlerinin Bakanlık tarafından sunulan 

AHBS sistemini kullanmak durumunda kalacağı yönünde bildirimler yapılmaktadır. 

Ancak söz konusu bildirimlerde; 

 -SBAHBS kullanımının zorunlu olduğuna dair açık, bağlayıcı ve yazılı bir  

 mevzuat hükmüne, 

 -Bu zorunluluğun hangi kanun, yönetmelik, genelge veya talimata dayandığına, 

 -Belirtilen tarihlere uyulmaması hâlinde hangi idari, mali veya disipliner   

 yaptırımların uygulanacağına, 

 -Geçiş sürecinde veya sonrasında yaşanabilecek veri kaybı, e-Nabız   

 entegrasyon sorunları, performans/teşvik kesintileri veya ödeme eksikliklerinde  

 sorumluluğun hangi idari birime ait olacağına 

ilişkin herhangi bir açık ve net düzenlemeye yer verilmemiştir. 

 Bu durum, aile hekimleri açısından hukuki belirlilik ve öngörülebilirlik ilkesini ortadan 

kaldırmakta, fiilen zorlayıcı bir idari uygulama yaratmaktadır. Anayasa’nın 2. maddesinde 

düzenlenen hukuk devleti ilkesi gereğince; idarenin mali ve mesleki sonuç doğuran işlemlerinin 

açık, öngörülebilir ve yazılı mevzuat dayanağına sahip olması zorunludur. Danıştay’ın yerleşik 
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içtihatlarında da açıkça vurgulandığı üzere, çalışanın kusuru dışında gelişen teknik ve sistemsel 

eksiklikler, mali hak kaybına gerekçe yapılamaz. 

Oysa SBAHBS geçiş sürecinde; 

  -Teknik altyapı, 

  -Yazılım, 

  -Veri aktarımı, 

  -Sistem kurulumu ve entegrasyonu 

tamamen idarenin görev ve sorumluluk alanında bulunmasına rağmen, bu süreçte doğabilecek 

olumsuz sonuçların fiilen aile hekimlerinin sorumluluğuna bırakıldığı görülmektedir. Bu 

yaklaşım, idarenin kusursuz sorumluluğu ilkesine açıkça aykırıdır. 

Açıklanan nedenlerle; 

           -SBAHBS geçiş sürecinin, açık mevzuat dayanağı ve yazılı sorumluluk   

 paylaşımı ortaya konuluncaya kadar zorlayıcı ve takvimli şekilde    

 yürütülmesine son verilmesini, 

 -Geçiş sürecinde veya sonrasında oluşabilecek veri kaybı, e-Nabız gönderim  

 eksikliği, performans veya teşvik kesintilerinin hiçbir surette hekim kusuru  

 olarak değerlendirilmeyeceğinin yazılı olarak güvence altına alınmasını, 

 -Aksi yönde tesis edilecek işlemler nedeniyle doğacak mali ve idari zararların  

 idareye ait olacağının kabul edilmesini, 

 -Bu hususlarda İl Sağlık Müdürlüğünüz tarafından aile hekimlerine yönelik  

 açık ve yazılı bir açıklama yapılmasını 

talep eder gereğini saygılarımla arz ederim. 

 


